
Zarządzenie Nr V/301/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 7 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie zobowiązania dyrektorów szkół i placówek oświatowych. 
 
 

           Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zobowiązuję dyrektorów szkół i placówek oświatowych działających na terenie Gminy 
Baranów do stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przy realizacji projektów ze środków 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1 do informowania organu 
prowadzącego oraz Lubelskiego Kuratora Oświaty w Lublinie o ewentualnym udziale 
podległych jednostek w projektach współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam: 
1) dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 
2) dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 
3) dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Baranowie. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


